440 Moravsky Krumlov: Zelezniéni stanice - Namésti - Raksice Ins@lmx

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729440: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo Uprava ¢asovych poznamek od 28. 2. 2016

PRACOVNI DNY (nejede 31. 12.) SOBOTA NEDELE
Cislo spoje: 41 43 45 55 261 203 209 213 215 227 231 211 263 229 235 281
Usek| Zéna Zastavka S S S S S S <P | % | % ES ES ES ES [G271B27]
8 Moravsky Krumlov, PBS 14:16 22:12
448 Moravsky Krumlov, Retex 14:17 22:13
448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 9:42 | 11:42 ! 15:12| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 20:42| 21:42 ! 22:42| 23:42 4:42 | 6:12 | 10:42| 12:42 | 14:42| 21:42| 23:42 | | 4:42 | 13:42| 20:42| 22:42| 23:42
448 Moravsky Krumlov, stezka 9:45 | 11:45| 14:20 | 15:15| 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 20:45 | 21:45 | 22:16 | 22:45 | 23:45 || 4:45 | 6:15 | 10:45| 12:45| 14:45| 21:45| 23:45 | | 4:45 | 13:45| 20:45 | 22:45 | 23:45
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 9:46 | 11:46 | 14:21 | 15:16 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 20:46 | 21:46 | 22:17 | 22:46 | 23:46 4:46 | 6:16 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 21:46 | 23:46 4:46 | 13:46 | 20:46 | 22:46 | 23:46
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 9:48 | 11:48 | 14:23 | 15:18 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 20:48 | 21:48 | 22:19 | 22:48 | 23:48 || 4:48 | 6:18 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 21:48 | 23:48 | | 4:48 | 13:48 | 20:48 | 22:48 | 23:48
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. prij. | 9:49 [ 11:49] 14:24] 15:19] 16:19] 16:49| 17:19] 17:49| 18:19| 20:49 | 21:49| 22:20| 22:49| 23:49 4:49 | 6:19 | 10:49] 12:49| 14:49| 21:49| 23:49 | | 4:49 | 13:49| 20:49| 22:49| 23:49
= 432 Ivancice 9:59 | 11:59 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 16:49 17:49 | 18:49
= 432 Znojmo 10:00 | 12:00 17:00 18:00
= 442 Hrotovice 9:50 | 11:50 |Hmw14:30
= 444 Visriové 14:30 16:30
= 445 Miroslav 9:57 | 11:57 16:57 17:57 | 18:57
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj.| 9:50 [ 11:50| 14:25] 15:20] 16:20] 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 20:50 21:50| 22:20| 22:50 | 23:50 4:50 | 6:20 | 10:50] 12:50| 14:50| 21:50 | 23:50 13:50 | 20:50 | 22:50 | 23:50
448 Moravsky Krumlov, nam. 9:52 | 11:52 | 14:27 | 15:22 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 20:52 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:52 | | 4:52 | 6:22 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 21:52 | 23:52 13:52 | 20:52 | 22:52 | 23:52
448 Moravsky Krumlov, u parku 9:54 | 11:54 | 14:29 | 15:24 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 20:54 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:54 4:54 | 6:24 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 21:54 | 23:54 13:54 | 20:54 | 22:54 | 23:54
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 9:55 | 11:55 | 14:30 | 15:25| 16:25| 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 20:55 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:55 | | 4:55 | 6:25 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 21:55 | 23:55 13:55 | 20:55 | 22:55 | 23:55
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 9:56 | 11:56 | 14:31| 15:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 20:56 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:56 4:56 | 6:26 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 21:56 | 23:56 13:56 | 20:56 | 22:56 | 23:56
448 Moravsky Krumlov, Jatky 9:57 | 11:57 | 14:32| 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 20:57 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:57 | | 4:57 | 6:27 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 21:57 | 23:57 13:57 | 20:57 | 22:57 | 23:57
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z)| 9:58 | 11:58 | 14:33| 15:28 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 20:58 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:58 | | 4:58 | 6:28 | 10:58 | 12:58| 14:58 | 21:58 | 23:58 13:58| 20:58 | 22:58 | 23:58
448 Moravsky Krumlov, Durdice 10:00 | 12:00 | 14:35| 15:30| 16:30| 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 21:00 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 0:00 5:00 | 6:30 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 22:00 | 0:00 14:00 | 21:00 | 23:00 | 0:00
448 Moravsky Krumlov, RakSice, rest. | 10:01| 12:01| 14:36 15:31| 16:31| 17:01| 17:31| 18:01 | 18:31| 21:01 | 22:01 | 22:31| 23:01| 0:01 5:01 | 6:31 | 11:01| 13:01] 15:01] 22:01| 0:01 14:01| 21:01 | 23:01| 0:01
448 Moravsky Krumlov, Durdice 14:38 | 15:33| 16:33| 17:03 | 17:33 | 18:03 21:03| 22:03 | 22:33| 23:03 11:03 | 13:03 | 15:03 | 22:03 14:03 23:03
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 14:41| 15:36 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 21:06 | 22:06 | 22:36 | 23:06 11:06 | 13:06 | 15:06 | 22:06 14:06 23:06
448 Moravsky Krumlov, stezka 14:42 | 15:37| 16:37| 17:07 | 17:37 | 18:07 21:07 | 22:07 | 22:37 | 23:07 11:07 | 13:07 | 15:07 | 22:07 14:07 23:07
448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 14:44] 15:39] 16:39] 17:09] 17:39 | 18:09 21:09 ! 22:39| 23:09 11:09] 13:09 ] 15:09 | 22:09 14:09 23:09
= S41 Brno 1542 17:17 | 17:42 | 18:17 117 11:17 | 13:17 | 15:17 14:17
= S41 Miroslav 15:40 17:40 |PEl8:18 22:40
448 Moravsky Krumlov, Retex 22:10
448 Moravsky Krumlov, PBS 22:11
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 440 nejede 24.12. a 25.12.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 25.3., 5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 26.3. a 29.10. ~ 448
spoj jede po jiné trase nejede od 25.3. do 27.3., 5.7. a 28.10. 432,441, 432 129
R jede v pracovnich dnech nejede od 28.12. do 31.12. 442
g J_ede v patek !ede takg 2.1.a29.10., nejede 24.12,, 25.12.,5.7. a 28.‘10. Namésti 340 446
jede v sobotu B jede také 23.12., 30.12,, 4.7., 27.9., 27.10. a 16.11., nejede 25.12., 1.1. a 28.10. Moravsky
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky HY nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. 432.443 Krumlovyiel st
jede také 31.12., nejede 26.12. @ jede také 24.12., 31.12., 5.7. a 28.10., nejede 26.12., 2.1. a 29.10. 444’445’ e
nejede 26.12. a 31.12. [ jede také 2.1. a 29.10., nejede 24.12., 5.7. a 28.10. ’ Raksice
d 164
nejede 31.12.




440 Moravsky Krumlov: Raks$ice - Namésti - Zelezniéni stanice IDSQIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729440: Prepravu zaji$tuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo Uprava ¢asovych poznamek od 28. 2. 2016
PRACOVNI DNY (nejede 31. 12)) | SOBOTA | NEDELE
Cislo spoje: 2 4 8 12 14 16 62 18 44 24 30 38 202 234 206 208 226 252 214 254 220 222 224 266
Usek| Zona Zastavka < < < 2 | B % B B < B B B GFl | Pl | Pl tEE | R (| | R | R
8 Moravsky Krumlov, PBS 5:43
448 Moravsky Krumlov, Retex 5:44
448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 4:13 | 5:13 ! 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:43 8:43 12:43| 14:43 | 16:43 | 18:43
448 Moravsky Krumlov, stezka 4:16 | 5:16 | 5:47 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 8:46 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
448 Moravsky Krumlov, Véaclavska 4:17 | 5:17 | 5:48 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:47 8:47 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
448 Moravsky Krumlov, Durdice 4:20 | 5:20 | 5:51 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:50 8:50 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
448 Moravsky Krumlov, Raksice, rest. 3:51 | 421 | 521 | 5:52 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:51 | 10:51] 13:16| 19:51 4:21 | 5:21 | 6:51 | 8:51 | 19:51 4:21 | 11:51] 12:51| 14:51| 16:51 | 18:51 | 22:16
448 Moravsky Krumlov, Durdice 353 | 423 | 523 | 554 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 10:53 | 13:18 | 19:53 4:23 | 5:23 | 6:53 | 8:53 | 19:53 4:23 | 11:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 22:18
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z) | 3:55 | 4:25 | 5:25 | 5:56 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 [ 10:55]13:20 | 19:55| | 4:25 | 5:25 | 6:55 | 8:55 | 19:55| | 4:25 | 11:55 | 12:55| 14:55 | 16:55 | 18:55 | 22:20
448 Moravsky Krumlov, Jatky 3:56 | 4:26 | 5:26 | 557 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 10:56 | 13:21 | 19:56 | | 4:26 | 5:26 | 6:56 | 8:56 | 19:56 || 4:26 | 11:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 22:21
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 3:57 | 427 | 5:27 | 558 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:57 | 10:57 | 13:22 | 19:57 || 4:27 | 5:27 | 6:57 | 8:57 | 19:57 || 4:27 | 11:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 22:22
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 358 | 428 | 528 | 559 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 10:58 | 13:23 | 19:58 4:28 | 5:28 | 6:58 | 8:58 | 19:58 4:28 | 11:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 22:23
448 Moravsky Krumlov, nam. 4,01 | 431 | 531 | 6:02 | 631 | 701 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 11:01| 13:26| 20:01 || 4:31 | 5:31 | 7:01 | 9:01 | 20:01 || 4:31 | 12:01| 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 22:26
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. prij. | 4:03 | 4:33 | 5:33 | 6:04 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 11:03 | 13:28 | 20:03 [ | 4:33 | 5:33 | 7:03 | 9:03 | 20:03 | [ 4:33 [ 12:03 [ 13:03 | 15:03 [ 17:03 | 19:03 | 22:28
= 446 Lodénice 9:03
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj. [ 4:04 | 4:34 | 5:33 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 11:04 13:29] 20:04 | | 4:34 | 5:34 | 7:04 | 9:04 | 20:04 || 4:34 | 12:04| 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 22:29
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 4:05 | 435 | 534 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 11:05| 13:30 | 20:05 || 4:35 | 5:35 | 7:05 | 9:05 | 20:05 | 4:35 | 12:05| 13:05 | 15:05| 17:05 | 19:05 | 22:30
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 4:07 | 437 | 5:36 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 9:07 | 11:07 | 13:32 | 20:07 4:37 | 5:37 | 7:07 | 9:07 | 20:07 4:37 | 12:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 22:32
448 Moravsky Krumlov, stezka 4:.08 | 4:38 | 5:37 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 11:08 | 13:33 | 20:08 | | 4:38 | 5:38 | 7:08 | 9:08 | 20:08 [ | 4:38 | 12:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 22:33
448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 4:10 | 4:40 | 5:39 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 11:10 13:35] 20:10| | 4:40 | 5:40 | 7:10 | 9:10 | 20:10|| 4:40 | 12:10] 13:10| 15:10| 17:10] 19:10| 22:35
= S41 Brno 17| 447 | 547 | 617 | 6:47 | 7:17 8:17 | 9117 | 11:17 20:17 4:47 | 547 | 7:17 | 9:17 [@Beoar| | 4:47 | 12:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
= S41 Miroslav FE5:48 6:48 13:40 22:40
448 Moravsky Krumlov, Retex 5:42 13:38
448 Moravsky Krumlov, PBS 5:43 13:39
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 440 nejede 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 25.3., 5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 26.3. a 29.10. ~ 448
! spoj jede po jiné trase nejede od 25.3. do 27.3., 5.7. a 28.10. 432,441, 432 29
R jede v pracovnich dnech nejede od 28.12. do 31.12. 442
(? Jlede v sobcgt.u ] ] o !ede takt? 2.1.a29.10., nejede 24.12., 25:12., 5.7.a28.10. Namaésti 330 446
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 6 8] jede také 24.12., 31.12., 5.7. a 28.10., nejede 26.12., 2.1. a 29.10. Moravsky
nejede 24.12., 25.12. a 31.12. 6 9] jede také 2.1. a 29.10., nejede 24.12., 5.7. a 28.10. 432.443 Krumlovyiel st
jede také 31.12., nejede 26.12. 444 445
Raksice 164




